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150m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 80 Malychin Daniel 1995 GER ESV Jahn Treysa 17,14 1./I

300m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:45
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

3 (2) 93 Gier Andrés Fernandez 1989 Radsport Bremen 42,93

300m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:47
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 62 Kraus Kai 1990 GER GSV Eintracht Baunatal 38,72

600m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 62 Kraus Kai 1990 GER GSV Eintracht Baunatal 1:30,06 1./I
2 93 Gier Andrés Fernandez 1989 Radsport Bremen 1:45,86 2./I

300/600m Sprinterzweikampf, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 62 Kraus Kai 1990 GER GSV Eintracht Baunatal 2:09,17
2 93 Gier Andrés Fernandez 1989 Radsport Bremen 2:29,59

150m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 20 Werner Kira 1994 GER KSV Baunatal 20,38

150m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 36 Hog Sophia 1999 GER MT Melsungen 19,68
2 38 Ebert Franziska 2000 GER MT Melsungen 20,38

300m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:00
Vorlauf 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 38 Ebert Franziska 2000 GER MT Melsungen 43,24
2 (3) 36 Hog Sophia 1999 GER MT Melsungen 45,83
3 (4) 37 Olson Lynn 2000 GER MT Melsungen 45,88
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150/300m Sprinterzweikampf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 38 Ebert Franziska 2000 GER MT Melsungen 63,62
2 36 Hog Sophia 1999 GER MT Melsungen 65,51

600m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 37 Olson Lynn 2000 GER MT Melsungen 1:47,56 3./I

300/600m Sprinterzweikampf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 37 Olson Lynn 2000 GER MT Melsungen 2:34,20

150m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 82 Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa 17,47 2./I
2 41 Natusch Lucas 2002 GER TSV Wabern 17,88 1./II
3 83 Adam Leonas 2002 GER ESV Jahn Treysa 17,96 3./I
4 17 Soose David 2001 GER KSV Baunatal 18,06 2./II
5 39 Schleider Yannick 2001 GER MT Melsungen 19,17 4./I

300m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:45
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 39 Schleider Yannick 2001 GER MT Melsungen 39,54

300m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:47
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

2 (2) 41 Natusch Lucas 2002 GER TSV Wabern 41,94

150/300m Sprinterzweikampf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 39 Schleider Yannick 2001 GER MT Melsungen 58,71
2 41 Natusch Lucas 2002 GER TSV Wabern 59,82

150m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 44 Hofmann Imke 2001 GER TV Hersfeld 20,39
2 100 Goujard Marianne 2001 MT Melsungen 20,61
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300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:00
Vorlauf 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 44 Hofmann Imke 2001 GER TV Hersfeld 44,99
2 (5) 100 Goujard Marianne 2001 MT Melsungen 47,17

150/300m Sprinterzweikampf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 44 Hofmann Imke 2001 GER TV Hersfeld 65,38
2 100 Goujard Marianne 2001 MT Melsungen 67,78

80m, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 18 Soose Martin 2003 GER KSV Baunatal 10,33

150m, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 40 Meyfarth Janik 2003 GER TSV Wabern 18,63 1./I
2 88 Ansorge Colin 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 18,95 2./I
3 18 Soose Martin 2003 GER KSV Baunatal 19,28 3./I
4 15 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 19,63 4./I

U16 80/150m Sprinterzweikampf, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 18 Soose Martin 2003 GER KSV Baunatal 29,61 1./II

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 88 Ansorge Colin 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 41,27
2 15 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 41,95
3 40 Meyfarth Janik 2003 GER TSV Wabern 44,80

150/300m Sprinterzweikampf, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 88 Ansorge Colin 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 60,22
2 15 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 61,58
3 40 Meyfarth Janik 2003 GER TSV Wabern 63,43
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80m, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 86 Sayk Julian 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,63
2 16 Faltis Laurin 2004 GER KSV Baunatal 10,69
3 99 Dittmar Niclas 2005 GER MT Melsungen 10,83
4 84 Lambach Lukas 2005 TSV Waldkappel 12,07
5 89 Weidner Mika 2005 SSC Bad Sooden-Allendorf 12,23

150m, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 86 Sayk Julian 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 19,51 1./II
2 16 Faltis Laurin 2004 GER KSV Baunatal 19,92 2./II
3 99 Dittmar Niclas 2005 GER MT Melsungen 20,01 5./I
4 84 Lambach Lukas 2005 TSV Waldkappel 22,15 3./II
5 89 Weidner Mika 2005 SSC Bad Sooden-Allendorf 23,24 4./II
6 30 Nödler Felix 2006 GER KSV Baunatal 24,93 5./II

U16 80/150m Sprinterzweikampf, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 86 Sayk Julian 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 30,14 2./II
2 16 Faltis Laurin 2004 GER KSV Baunatal 30,61 3./II
3 99 Dittmar Niclas 2005 GER MT Melsungen 30,84 4./II
4 84 Lambach Lukas 2005 TSV Waldkappel 34,22 5./II
5 89 Weidner Mika 2005 SSC Bad Sooden-Allendorf 35,47 6./II

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 30 Nödler Felix 2006 GER KSV Baunatal 57,77

150/300m Sprinterzweikampf, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 30 Nödler Felix 2006 GER KSV Baunatal 82,70

80m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:30
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (3) 11 Schnitzerling Melissa 2003 GER KSV Baunatal 10,96
3 (4) 90 Schnaubelt Franka 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 11,52
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80m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:32
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

2 (1) 98 Gleim Ella 2003 MT Melsungen 11,00

150m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:15
Vorlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (3) 11 Schnitzerling Melissa 2003 GER KSV Baunatal 20,08
4 (4) 90 Schnaubelt Franka 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 21,59
6 (5) 14 Winkler Maxima 2003 GER KSV Baunatal 22,38

150m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:17
Vorlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

150m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:19
Vorlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

2 (1) 95 Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald 20,18
3 (2) 98 Gleim Ella 2003 MT Melsungen 20,47
5 (3) 10 Scheiter Annika 2003 GER KSV Baunatal 22,25

U16 80/150m Sprinterzweikampf, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 11 Schnitzerling Melissa 2003 GER KSV Baunatal 31,04 3./I
2 98 Gleim Ella 2003 MT Melsungen 31,47 4./I
3 90 Schnaubelt Franka 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 33,11 6./I

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:00
Vorlauf 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 95 Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald 44,37
2 (2) 14 Winkler Maxima 2003 GER KSV Baunatal 49,01
3 (3) 10 Scheiter Annika 2003 GER KSV Baunatal 50,71

150/300m Sprinterzweikampf, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 95 Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald 64,55
2 14 Winkler Maxima 2003 GER KSV Baunatal 71,39
3 10 Scheiter Annika 2003 GER KSV Baunatal 72,96
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80m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:30
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 1 Okuku Holly 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 10,35
2 (2) 35 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 10,51
4 (5) 70 Goldmann Joline 2004 GSV Eintracht Baunatal 11,77

80m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:32
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

3 (2) 65 Jäger Jessica 2004 GSV Eintracht Baunatal 11,47
5 (3) 4 Badorek Lena 2004 GER KSV Baunatal 12,19
6 (4) 13 Wagner Daniela 2004 GER KSV Baunatal 12,67
7 (5) 8 Najjal Dilara 2004 GER KSV Baunatal 12,79

150m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:15
Vorlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 1 Okuku Holly 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 18,78
2 (2) 35 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 19,64

150m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:17
Vorlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

3 (1) 65 Jäger Jessica 2004 GSV Eintracht Baunatal 21,41
5 (2) 4 Badorek Lena 2004 GER KSV Baunatal 23,31
6 (3) 13 Wagner Daniela 2004 GER KSV Baunatal 23,73
7 (4) 8 Najjal Dilara 2004 GER KSV Baunatal 24,98

150m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:19
Vorlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

4 (4) 70 Goldmann Joline 2004 GSV Eintracht Baunatal 22,52

U16 80/150m Sprinterzweikampf, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1 Okuku Holly 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 29,13 1./I
2 35 Groppe Vivian 2004 GER MT Melsungen 30,15 2./I
3 65 Jäger Jessica 2004 GSV Eintracht Baunatal 32,88 5./I
4 70 Goldmann Joline 2004 GSV Eintracht Baunatal 34,29 7./I
5 4 Badorek Lena 2004 GER KSV Baunatal 35,50 8./I
6 13 Wagner Daniela 2004 GER KSV Baunatal 36,40 9./I
7 8 Najjal Dilara 2004 GER KSV Baunatal 37,77 10./I
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50m, Jugend M13 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 13:45
Zeitläufe Wind: I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 28 v. Garssen Lauritz 2005 GER KSV Baunatal 8,29
2 22 Heider Andre 2005 GER KSV Baunatal 9,09
3 24 Lückert Johannes 2005 GER KSV Baunatal 9,92

80m, Jugend M13 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:00
Vorlauf 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 28 v. Garssen Lauritz 2005 GER KSV Baunatal 12,26
2 (5) 22 Heider Andre 2005 GER KSV Baunatal 13,76
3 (6) 24 Lückert Johannes 2005 GER KSV Baunatal 15,04

50/80m Sprinterzweikampf M+WKU 12, Jugend M13 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:; I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 28 v. Garssen Lauritz 2005 GER KSV Baunatal 20,55 2./II
2 22 Heider Andre 2005 GER KSV Baunatal 22,85 5./II
3 24 Lückert Johannes 2005 GER KSV Baunatal 24,96 6./II

50m, Jugend M12 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 13:45
Zeitläufe Wind: I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 94 Ried Peer 2006 LAV Kassel 7,75
2 101 Sayk Philipp 2006 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,42
3 73 Ehrlich Erik 2006 KSV Baunatal 8,67
4 77 Goldmann Jona 2006 GER KSV Baunatal 9,95

80m, Jugend M12 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:00
Vorlauf 1 von 1
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 94 Ried Peer 2006 LAV Kassel 11,79
2 (3) 101 Sayk Philipp 2006 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,80
3 (4) 73 Ehrlich Erik 2006 KSV Baunatal 13,34
4 (7) 77 Goldmann Jona 2006 GER KSV Baunatal 15,21

50/80m Sprinterzweikampf M+WKU 12, Jugend M12 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:; I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 94 Ried Peer 2006 LAV Kassel 19,54 1./II
2 101 Sayk Philipp 2006 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 21,22 3./II
3 73 Ehrlich Erik 2006 KSV Baunatal 22,01 4./II
4 77 Goldmann Jona 2006 GER KSV Baunatal 25,16 7./II
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50m, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 25 Müller Vivienne 2005 GER KSV Baunatal 7,70 1./II
2 12 Strack Eyleen 2005 GER KSV Baunatal 7,84 2./II
3 66 Krug Finja 2005 GSV Eintracht Baunatal 7,92 4./II
4 26 Pikulik Carina 2005 GER KSV Baunatal 8,06 5./II
5 75 Coester Celine 2005 KSV Baunatal 8,37 7./II

80m, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:00
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

80m, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:02
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 12 Strack Eyleen 2005 GER KSV Baunatal 11,92
2 (3) 25 Müller Vivienne 2005 GER KSV Baunatal 11,93
3 (4) 66 Krug Finja 2005 GSV Eintracht Baunatal 12,14
4 (5) 26 Pikulik Carina 2005 GER KSV Baunatal 12,36
5 (6) 75 Coester Celine 2005 KSV Baunatal 13,00

50/80m Sprinterzweikampf M+WKU 12, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:; I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 25 Müller Vivienne 2005 GER KSV Baunatal 19,63 4./I
2 12 Strack Eyleen 2005 GER KSV Baunatal 19,76 5./I
3 66 Krug Finja 2005 GSV Eintracht Baunatal 20,06 6./I
4 26 Pikulik Carina 2005 GER KSV Baunatal 20,42 8./I
5 75 Coester Celine 2005 KSV Baunatal 21,37 12./I

50m, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2 Gelitz Masha-Sol 2006 GER GSV Eintracht Baunatal 7,41 1./I
2 27 Trombello Letizia 2006 GER KSV Baunatal 7,64 2./I
3 102 Müller Mira 2006 GER KSV Baunatal 7,84 3./II
4 67 Zech Stephania 2006 GER GSV Eintracht Baunatal 8,05 3./I
5 34 Gerhold Maya 2006 GER KSV Baunatal 8,10 6./II
6 49 Arslan Bahar 2006 GER TSV Heiligenrode 8,41 4./I
7 21 Bialluch Hannah 2006 GER KSV Baunatal 8,45 5./I
8 92 Mehmel Noemi 2006 SSC Bad Sooden-Allendorf 8,51 6./I
9 72 Bialluch Magdalena 2006 KSV Baunatal 8,82 8./II

80m, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:00
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 2 Gelitz Masha-Sol 2006 GER GSV Eintracht Baunatal 11,20
3 (2) 102 Müller Mira 2006 GER KSV Baunatal 11,73
4 (3) 67 Zech Stephania 2006 GER GSV Eintracht Baunatal 12,32
5 (4) 34 Gerhold Maya 2006 GER KSV Baunatal 12,36
6 (5) 21 Bialluch Hannah 2006 GER KSV Baunatal 12,67
7 (6) 49 Arslan Bahar 2006 GER TSV Heiligenrode 12,83
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80m, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) - Fortsetzung 29.04.2018 / 12:00
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

8 (7) 92 Mehmel Noemi 2006 SSC Bad Sooden-Allendorf 13,12

80m, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:02
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

2 (1) 27 Trombello Letizia 2006 GER KSV Baunatal 11,68
9 (7) 72 Bialluch Magdalena 2006 KSV Baunatal 13,49

50/80m Sprinterzweikampf M+WKU 12, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:00
Zeitläufe Wind: II:; I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2 Gelitz Masha-Sol 2006 GER GSV Eintracht Baunatal 18,61 1./I
2 27 Trombello Letizia 2006 GER KSV Baunatal 19,32 2./I
3 102 Müller Mira 2006 GER KSV Baunatal 19,57 3./I
4 67 Zech Stephania 2006 GER GSV Eintracht Baunatal 20,37 7./I
5 34 Gerhold Maya 2006 GER KSV Baunatal 20,46 9./I
6 21 Bialluch Hannah 2006 GER KSV Baunatal 21,12 10./I
7 49 Arslan Bahar 2006 GER TSV Heiligenrode 21,24 11./I
8 92 Mehmel Noemi 2006 SSC Bad Sooden-Allendorf 21,63 13./I
9 72 Bialluch Magdalena 2006 KSV Baunatal 22,31 14./I

150m, Senioren M45 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 42 Henkel Volker 1972 GER TuSpo Borken 20,04 4./II

300m, Senioren M45 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:45
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

300m, Senioren M45 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:47
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (3) 42 Henkel Volker 1972 GER TuSpo Borken 42,96

150/300m Sprinterzweikampf, Senioren M45 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 42 Henkel Volker 1972 GER TuSpo Borken 63,00

150m, Senioren M50 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 45 Triebstein Martin 1968 GER LG Eder 19,03 3./II
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300m, Senioren M60 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:45
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (3) 3 Bode Gereon 1957 GER KSV Baunatal 48,66
2 (4) 43 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 53,25

300m, Senioren M60 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 14:47
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

600m, Senioren M60 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 3 Bode Gereon 1957 GER KSV Baunatal 1:52,60 4./I
2 43 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 2:03,83 5./I

300/600m Sprinterzweikampf, Senioren M60 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 3 Bode Gereon 1957 GER KSV Baunatal 2:43,06
2 43 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 2:58,48

30m, Kinder M11 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 11:00
Vorlauf 1 von 1 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 59 Dantchev Eric 2007 TSV Heiligenrode 5,40
2 (5) 76 Coester Maximilian 2007 KSV Baunatal 5,95

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 11:30
Vorlauf 1 von 1 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 59 Dantchev Eric 2007 TSV Heiligenrode 8,35
2 (5) 76 Coester Maximilian 2007 KSV Baunatal 9,09

UK 12 30/50m Sprinterzweikampf, Kinder M11 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:00
Zeitläufe Wind: II:; I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 59 Dantchev Eric 2007 TSV Heiligenrode 13,75 2./II
2 76 Coester Maximilian 2007 KSV Baunatal 15,04 5./II

30m, Kinder M10 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 11:00
Vorlauf 1 von 1 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 60 Hähner Dion 2008 TSV Heiligenrode 5,27
2 (3) 68 Zech Ben 2008 GSV Eintracht Baunatal 5,59
3 (4) 61 Deiseroth Finn 2008 TSV Heiligenrode 5,63
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50m, Kinder M10 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 11:30
Vorlauf 1 von 1 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 60 Hähner Dion 2008 TSV Heiligenrode 8,34
2 (3) 61 Deiseroth Finn 2008 TSV Heiligenrode 8,76
3 (4) 68 Zech Ben 2008 GSV Eintracht Baunatal 8,98

UK 12 30/50m Sprinterzweikampf, Kinder M10 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:00
Zeitläufe Wind: II:; I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 60 Hähner Dion 2008 TSV Heiligenrode 13,61 1./II
2 61 Deiseroth Finn 2008 TSV Heiligenrode 14,39 3./II
3 68 Zech Ben 2008 GSV Eintracht Baunatal 14,57 4./II

30m, Kinder W11 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 11:00
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

3 (1) 51 Linnenkohl Lea 2007 TSV Heiligenrode 5,45
5 (2) 52 Wenzel Lara 2007 TSV Heiligenrode 5,62
7 (6) 32 Lippert Charlotte 2007 GER KSV Baunatal 6,98

30m, Kinder W11 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 11:02
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 50 Fehr Mailin 2007 TSV Heiligenrode 5,36
2 (3) 74 Heerdt Chayenne 2007 GER KSV Baunatal 5,39

verwarnt
4 (4) 54 Niemann Emely 2007 TSV Heiligenrode 5,53
6 (7) 33 Rode Leonie Fiona 2007 GER KSV Baunatal 6,59

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 11:30
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

2 (1) 50 Fehr Mailin 2007 TSV Heiligenrode 8,27
4 (2) 54 Niemann Emely 2007 TSV Heiligenrode 8,49
6 (6) 33 Rode Leonie Fiona 2007 GER KSV Baunatal 10,35
7 (7) 32 Lippert Charlotte 2007 GER KSV Baunatal 11,15

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 11:32
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 51 Linnenkohl Lea 2007 TSV Heiligenrode 8,17
3 (3) 74 Heerdt Chayenne 2007 GER KSV Baunatal 8,39
5 (4) 52 Wenzel Lara 2007 TSV Heiligenrode 8,51
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UK 12 30/50m Sprinterzweikampf, Kinder W11 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:00
Zeitläufe Wind: II:; I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 51 Linnenkohl Lea 2007 TSV Heiligenrode 13,62 1./I
2 50 Fehr Mailin 2007 TSV Heiligenrode 13,63 2./I
3 74 Heerdt Chayenne 2007 GER KSV Baunatal 13,78 4./I
4 54 Niemann Emely 2007 TSV Heiligenrode 14,02 5./I
5 52 Wenzel Lara 2007 TSV Heiligenrode 14,13 6./I
6 33 Rode Leonie Fiona 2007 GER KSV Baunatal 16,94 12./I
7 32 Lippert Charlotte 2007 GER KSV Baunatal 18,13 13./I

30m, Kinder W10 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 11:00
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

3 (3) 78 Zahn Hannah 2008 KSV Baunatal 5,76
4 (4) 58 Amend Ella-Marie 2008 TSV Heiligenrode 5,95
5 (5) 57 Günther Luisa 2008 TSV Heiligenrode 6,32

30m, Kinder W10 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 11:02
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (1) 55 Tomic Talina 2008 TSV Heiligenrode 5,32
2 (5) 31 Kowala Olivia 2008 GER KSV Baunatal 5,57
6 (6) 56 Wittich Lina 2008 TSV Heiligenrode 6,34

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 11:30
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

3 (3) 78 Zahn Hannah 2008 KSV Baunatal 9,00
5 (4) 57 Günther Luisa 2008 TSV Heiligenrode 9,82
6 (5) 56 Wittich Lina 2008 TSV Heiligenrode 10,01

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 11:32
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 (2) 55 Tomic Talina 2008 TSV Heiligenrode 8,31
2 (5) 31 Kowala Olivia 2008 GER KSV Baunatal 8,56
4 (6) 58 Amend Ella-Marie 2008 TSV Heiligenrode 9,20

UK 12 30/50m Sprinterzweikampf, Kinder W10 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 12:00
Zeitläufe Wind: II:; I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 55 Tomic Talina 2008 TSV Heiligenrode 13,63 2./I
2 31 Kowala Olivia 2008 GER KSV Baunatal 14,13 6./I
3 78 Zahn Hannah 2008 KSV Baunatal 14,76 8./I
4 58 Amend Ella-Marie 2008 TSV Heiligenrode 15,15 9./I
5 57 Günther Luisa 2008 TSV Heiligenrode 16,14 10./I
6 56 Wittich Lina 2008 TSV Heiligenrode 16,35 11./I
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
VAG Baunatal Datum 29.04.2018
Peter Machner Örtlichkeit: Parkstadion  Baunatal
Alfred-Nobel-Straße 15 Ort: 34225 34225 Baunatal, Friedrich-Ebert-Allee
34225 Baunatal Straße: Friedrich-Ebert-Allee 22
GER Kreis/Bezirk: Kreis Kassel Region Nord

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
M50 M45 M60 M14 W10 W11 M10 M11 W12 W13
M12 M13 W14 W15 M15 WJU18 MJU18 WJU20 W M

Summe 4 14 6 4 5 8 3 1 9
108

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 15

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 3
Helfer: 3
Summe: 8

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: sporttronic

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: sport-sonic candelabrian

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Ja
Hersteller: mettler

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Machner Peter Bangert Frieder
Alfred Nobel Str. 15 Rembrandtstr. 14
34225 Baunatal 34117 Kassel

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


